
 

 

 

  

 

 

 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

TEŞEKKÜRLER 

Yazılarıyla katkıda bulunan 

tüm Fakülte mezunlarımıza 

teşekkür ederiz. 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

ÖĞRENCİ BÜLTENİ 

SAYI 6 



Herkese yeniden merhabalar! Ben Fen Edebiyat Fakültesi Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü mezunu, 

ve Fen-Edebiyat Fakültesi birincisi Ali Karakaya. Fakülte ve bölüm temsilciliğimin ve Fen-

Edebiyat Fakültesi’ndeki öğrencilik hayatımın sonuna geldiğim için hem mutlu, geleceğe dair 

umutlu, bir o kadar da hüzünlüyüm. Bu vesile ile sizlerle mezuniyet töreninde okuduğum konuşma 

metnini hazırlanmasına yardımcı olduğum son Fakülte Bülteni’nde paylaşmak istiyorum. 

Üniversitemizin Kurucu Başkanı Sayın Bedrettin Dalan, Sayın Rektör Hocam ve Rektör 

Yardımcılarım, Sayın Dekan Hocalarım, saygıdeğer hocalarım, sevgili arkadaşlarım ve kıymetli 

ailelerimiz 2022-2023 Akademik Yılı Fen Edebiyat Fakültesi Mezuniyet Töreni’ne hoş geldiniz! 

Öncelikle fakültemizi temsilen bu konuşmayı yapma onuruna sahip olduğum için çok şanslı 

olduğumu dile getirmek istiyorum.  

Bizlerin hayatında iz bırakacak bu özel günümüzde burada bulunduğunuz için hepinize tüm mezun 

arkadaşlarım adına çok teşekkür ederim. Burada bulunan tüm mezun arkadaşlarımı da 

canıgönülden tebrik etmek istiyorum. Senelerce gösterdiğimiz azim, çalışkanlık ve sarf ettiğimizi 

emeklerin meyvesi olarak kavuştuğumuz bu mezuniyetin bizlere hissettirdikleri gerçekten paha 

biçilemez. Aldığımız eğitim, sahip olduğumuz özveri, Yeditepe Üniversitesi’nin kültürü ve 

değerleri ve Atatürk ilke ve inkılapları ışığında yürümeye başlayacağımız hayat yolunda her 

birimiz için her şeyin en iyisini diliyorum 

Bundan 5 yıl önce Yeditepe Üniversitesi’ni kazanıp Mersin’den geldiğimde çok büyük bir 

bilinmezin içerisinde olduğumu söylersem pek de abartmış olmam. 2018’de açılan Rus Dili ve 

Edebiyatı bölümümüze ilk giren öğrencilerinden biri olmak her ne kadar heyecan verici olsa da, 

geleceğe dair kaygılarım her zaman vardı. Bilinmeyenden korkmak sizce de çok normal değil mi?  

Dil bölümlerinden mezun olunca ne iş yapılırdı ki, öğretmenlik mi? Çevirmenlik mi yoksa? 

Kafamdaki yüzlerce soru işareti ile Rusça Hazırlık eğitimime başladım. Bölüm hocalarımın 

yönlendirmeleri ışığında bitirdiğim hazırlık eğitimim sonrasında Rusça’yı oldukça iyi bir seviyede 

öğrenmiş, artık lisans eğitimime hazır vaziyetteydim. peki ya sonrasında ne olacaktı? 

Neler olmadı ki üniversitemizde aldığım 4 yıllık lisans eğitimi boyunca, neler görmedik. Dünyayı 

ve yaşayışımızı kökten değiştirip, bizleri yeşil kampüsümüze hasret bırakan bir pandemi mi, yoksa 

yüreğimizi derinden yaralayan, 10 şehrimizi ve binlerce vatandaşımızın hayatını etkilyen bir 

deprem mi? Yapay zekanın yükselişi ile değişen meslekler ve iş tanımları, seçimler, dünyayı kasıp 

kavuran bir ekonomik kriz ve hatta yanıbaşımızdak komşu iki ülke arasında patlak veren bir 

savaş… Şimdi durup geriye baktığımda tüm bu olayların beni ve düşünce yapımı nasıl 

değiştirdiğini, şekillendirdiğini ve hatta beni ben yapan ana etmenler haline geldiklerini net bir 

biçimde görüyorum.  

Lisans eğitimimi aldığım sırada aslında bölüm seçimimin ne kadar doğru ve benim için uygun 

olduğunun farkında kaç defa vardığımı inanın hatırlayamıyorum. Bir Rus Dili ve Edebiyatı 

öğrencisi olmak aslında çok farklı, ve herkesin aşina olmadığı bir perspektiften kültürlerarası 

iletişim eğitimi almak, bambaşka bir bakış açısından dünyayı görmek, olan bitenle ilgili fikir sahibi 



olmak anlamına geliyor. Bu bağlamda temel bilimlerin hemen hemen hepsi gibi Rus filolojisi 

öğrencilerinin potansiyel fırsatları da oldukça fazla oluyor.  

Ben hocalarımın yönlendirmesi ile bu fırsatları elimden gelen en iyi şekilde kullandığımı ve 

üniversitemden en fazla şeyi alarak mezun olduğuma eminim. Kendimi ve fikrimi rahatlıkla ifade 

edebilidiğim, bakış açımı her anlamda genişleten Yeditepe Üniversitesi’ndeki eğitim hayatım 

boyunca var olan sorulara cevap vermenin haricinde sorgulama yeteneğimi de geliştirip bir dünya 

vatandaşı haline geldiğimin bilincindeyim. Bölümümüz ve üniversitemiz alanında yetkin 

profesyoneller yetiştirme konusunda uzman, bilgi birikimini her zaman bizlere açmaya hazır 

kadrosu, ve her zaman ileriye, daha ileriye gitmem için rekabetçi ve farklı disiplinlerde hazırlanmış 

programı ile bunları bana sağladı.  

Bu bağlamda nazik ve iletişime açık hocalarımın yönlendirmeleri ile profesyonel hayatta Rusça 

bilgimi ve kültürlerarası iletşim eğitimimi belki de en etkin bir biçimde kullanabileceğim 

önümüzdeki sene de mezun olmayı planladığım Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü’nde 

Çift anadal, ve bana Batı edebiyatı ve kültürü  ile alakalı bağlantıları en net biçimde görüp, bunları 

Slav Edebiyatları bağlamında yorumlama yetisini kazandıran İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümünde 

de yandal yapmaktayım. 3 farklı disiplinden onlarca ders aldım, ve bu derslerin hocalarının her 

birinin bilgi birikimini kendim içimde hissediyor, buradan her birine tekrar teşekkür etmek 

istiyorum. 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü’ndeki eğitim hayatıma aynı zamanda hem Rus Dili ve Edebiyatı 

Bölümünün hem de Fen Edebiyat Fakültesinin temsilcisi olup yüzlerce öğrenci arkadaşım ile 

akademik ve idari kadroların arasındaki köprüyü 2 yıldan uzun süredir kurmayı, Akran 

danışmanlığı programı ile Yeditepe Üniversitesi ailemize yeni katılan öğrencilerin her türlü soru, 

sorun ve sevinçlerinde yanlarında olabilmeyı, yarım dönem Rusya’nın en prestijli eğitim 

kurumlarından biri olan Moskova Devlet Dilbilim Üniversitesi’de değişim kapsamında okumayı, 

Türkçe-Rusça Edebi Çeviri yarışmasında bölümüme ve üniversiteme birincilik getirmeyi, 

Avrupa’daki alanımla alakalı en yetkin kurumlardan biri olan Münih Ukrayna Özgür 

Üniversitesi’nde burslu araştırma görevlisi olarak, yine Almanya’nın Bamberg Üniversitesi’nde 

ise yaz döneminde Rusça öğretim asistanlığı görevini tamamlamayı, Polonya, Rusya, Ukrayna, 

Türkiye ve ABD’deki onlarca konferansta düşünce ve fikirlerimi bilimsel metodlar kullanarak ve 

analiz yöntemleri ile ifade ettiğim bildirilerimi sunmayı sığdırdığımı sizlerle paylaşmaktan sevinç 

duyuyorum. Geçtiğimiz hafta ise Mariupol Devlet Üniversitesi’nin Filoloji Dergisi’nde bir bilimsel 

araştırmamın yayınlanması ile kendime aslında en güzel mezuniyet hediyesini vermiş oldum.  

Profesyonel anlamda ise global kimyasal hammadde sektöründe çalışmalar gösteren bir şirkette 1 

seneden uzun süredir çalışmaktayım, Rus Dili ve Edebiyatı öğrencisi olmanın ayrıcalığı ile 

Rusya’da bir üretici firmayla sıfırdan distribütörlük yolunda bir ticaret sürecini bizzat yönetmenin 

keyfini yaşıyorum, yurtiçi yurtdışı fuarlara katılıp müşteri ziyaretlerinde bulunuyorum.  



Bu bağlamda her zaman yanımda olan ve beni hep cesaretlendirip, “Neden olmasın ki, şansını dene, 

ret alırsan en fazla ret almış olursun” sloganı ile her zaman yanımda olan hocalarımdan İngiliz Dili 

ve Edebiyatı Öğretim üyelerinden Prof. Dr. Charles Sabatos, Rus Dili ve Edebiyatı Bölümünden 

bize dersleri ile Rusça’nın aslında hiç de zor olmadığını her defasında kanıtlayan Dr. İlsever 

Rami’ye ve engin tecrübe ve bilgilerini bizlerden hiçbir zaman esirgemeyen, ve bizi bizden iyi 

tanıyarak verdiği tavsiyelerle hayatımıza yön veren bölüm başkanımız Dr. Hülya Arslan başta 

olmak üzere akademik hayatımda yanımda olan tüm hocalarıma tekrardan teşekkür ediyorum. 

Aynı zamanda bana benden daha çok güvenen, tüm arkadaşlarıma, özellikle her zaman yanımda 

desteğini bizzat hissettiğim sınıf arkadaşım Sena’ya teşekkür etmek istiyorum.  

Yeditepe Üniversitesi kampüsüne her girdiğimde rahat bir nefes almam, kendimi çok mutlu, 

güvende ve özgür hissetmemi sağlayan tüm Yeditepe Üniversitesi ailesine de teşekkür ediyorum. 

En büyük teşekkürlerimi ise sona sakladım, Üniversite’ye adımımı atmama kadar olan hayatımda 

öncelikle beni yetiştiren canım anne ve babama bana olan güvenleri, her ne olursa olsun benim 

yanımda olduklarını her an hissettirmeleri, her zaman beni heyecanlandıran tutkularımın peşinden 

koşmaya beni teşvik edip ve en çok da beni koşulsuz sevdiklerini her zaman hissetirdikleri için 

minnettarım, ve hepinizin huzurunda onlara teşekkür etmek istiyorum. 

Son olarak da hepimiz için haksızlıkların son bulduğu, düşüncemizi ifade edip kendimiz olabilme 

özgürlüğüne sahip olduğumuz, insanların kimliklerini belli başlı ideolojilerden çekinip saklamak 

zorunda olmadığı kadın, erkek herkesin eşit ve hür olduğu dürüstlüğün ve sevginin hep kazandığı 

bir dünya diliyorum.  

Konuşmamı Ukraynalı şair Lesya Ukrainka’dan benim içimi her zaman umutla dolduran bir 

dörtlük ile bitirmek istiyorum. Sevgili mezun arkadaşlarım, son yıllarda yaşanan gelişmeler sonrası 

bazen ne kadar ümitsiz olabildiğinizi, hiçbir şey yapmaya gücünüz yokmuş gibi hissetiğinizi en iyi 

ben biliyorum, zira ben de sizlerden biriyim. Bizim durma, pes etme lüksümüz yok, aklımıza koyup 

çalışırsak yapamayacağımız bir şey hiç yok. Bu dörtlük hepimiz için. 

Hayır, gözyaşlarımın arasından gülmek istiyorum, 

Dertlerin arasında söylemek şarkılar, 

Ümit yokken, ümit etmek istiyorum, 

Yaşamak istiyorum ben, yok olsun kötü duygular. 

Çok teşekkür ederim. 

Ali Karakaya 
Fen-Edebiyat Fakültesi 2023 Yılı Birincisi 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü 



 

Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü Başkanı 

Dr. Hülya Arslan ve Bölüm Başkan 

Yardımıcı Dr. İlsever Rami ile birlikte. 

İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Charles 

Sabatos ile birlikte. 



Yeditepe’de Psikoloji Okumak 

 Herkese merhaba! Ben Ece Özeren ve 2023 yılında psikoloji bölümünden birincilikle 

mezun oldum. Öncelikle, bunun gururu ile burada sizlere bölümüm ve bölümümün geleceği 

hakkında bilgi vermekten büyük mutluluk duyduğumu belirtmek istiyorum. 

 Yeditepe’de acısıyla tatlısıyla dört sene geçirdim ve okuldaki ilk günümü sanki dünmüş 

gibi hatırlıyorum. Üniversite tercihimi Yeditepe’den yana kullanmam ve spesifik olarak psikoloji 

bölümünü seçmem, açık konuşmak gerekirse küçüklüğümden beri kurduğum bir gelecek hayali 

değildi benim için. Ancak şu noktada, tecrübelerime dayanarak rahatlıkla söyleyebilirim ki başka 

bir bölüm okuyamazmışım. Bundan ders aldığım üzere, hayattaki bazı dönüm noktaları ani 

kararlarla bile dönülüp sonuncunda kişiyi tatmin edebiliyormuş. Örneğin, ilk defa Yeditepe’yi 

tanıtım gününde gezdiğimde dahi beni sıcak ortamı karşılamıştı ve tam anlamıyla bir kampüste 

olduğumu hissetmiştim. Şu an mezunum ve okul hakkında özlediğim şeylerden bir tanesi kampüs 

ortamı. Okulun havasının bile bir rahatlama duygusu getirdiğini söyleyebilirim. Ancak daha önce 

de belirttiğim gibi hayatın inişi veya çıkışı asla belli olmuyor. Örneğin okula henüz başlamışken 

Covid-19 virüsünün patlak vermesi ile başka birçok alanda hayatlarımız değişirken yüz yüze eğitim 

de aksadı ve ‘okul hava’sını soluma imkanımız pek olmadı. Buna rağmen dört yılımı da dolu dolu 

yaşadığımı söyleyebilirim ki bu durumda arkadaşlarımın ve hocalarımın emeği bulunmakta. 

 Bölümüm hakkında bilgi vermeye başlamadan önce doğru bilinen yanlışlara değinmeyi 

faydalı görmekteyim. Psikoloji bölümü hakkında genel bir algı ve beklenti bulunmakta ki bu da 

alandan mezun olanlara ‘terapist’ ya da klinik psikolog gözüyle bakılması -yani kısaca 

‘psikolog’dan anlaşılan genel bağlamda bu oluyor. Özellikle bölüme yeni başlayan ya da 

başlayacak olanlara psikolojinin adından da anlaşılacağı üzere bir bilim olduğunu hatırlatmayı bir 

görev olarak görüyorum. Çünkü burada gerek benim öğrendiğim, gerekse sizin öğrenip 

deneyimleyeceğiniz üzere adeta bilimle donatılıyorsunuz. Bu bağlamda ders içeriklerine bir göz 

atmanız bile yetiyor. Örneğin, psikoloji ile ilgisi olmadığını düşündüğünüz herhangi bir ilgi 

alanınızı dahi bu bilimle bağlayabilirsiniz.  

 Okurken hem ilgimi fazlasıyla çeken hem de bölümümün aslında ne kadar alt dalı olduğunu 

gösteren birçok seçmeli/zorunlu derslere örnek verebilirim - ki kendi araştırmalarınızı yapacağınız 

daha ‘özgür’ dersler de programınızda mevcut oluyor. Psikolojiyi mimariyle birleştiren çevresel, 

hukuki süreçlerle birleştiren adli, aile dinamiklerini inceleyen aile, aslında hayatınızın her alanında 

karşımıza çıkan ve her türlü ilişkimizi açıklayan sosyal, kültürlerin farklılığını ortaya koyan ve 

bakış açınızı genişleten kültürel psikoloji bunlardan öne çıkanları olabilir. Eğitim hayatınız 

boyunca sadece teorik bilgi ile donatılmadığınızın bilincinde olmak bir yana; hayata, dünyaya, 

ilişkilerinize ve hatta kendinize olan bakış açınızı dahi değiştirip geliştirecek bir alandan 

bahsetmekteyim. Aynı şekilde, alan dersim olsun ya da olmasın, donanımlı hocalarımın bana 

kattığı da sadece kitap bilgisinden ibaret değil. Evet, psikoloji hayatımızın zaten içinde olan bir 

olgu ve bu bilim hakkında teorik bilgi birikimine sahip bir şekilde mezun oluyorsunuz. Ancak bu, 

kendisini uygulamada ve düşünmede canlandıran bir durum. Bazen çok spesifik, en ince detayına 



kadar ezberleme yapmanızın gerektiği konular olabiliyor. Bazen öğrendikleriniz sadece ders 

kitaplarınızın ya da sınav konularınızın dahilinde olabiliyor. Ancak bu alanın içine girdiğinizde 

fark etmeniz gereken en önemli şey aslında her şeyi gözlemleyebiliyor ve anlamlandırabiliyor 

olmanız. “Bu hayatımda nerede işime yarayacak?” diye sorguladığınızın tam tersi bir durum söz 

konusu. Çünkü her şeyin aslında hayatınızın en doğal, en tanıdık parçaları olduğunu 

çözümlüyorsunuz. Meslek hayatınızda ne kadar çok insan, ne kadar farklı karakterler 

tanıyacağınızı düşünün. O kadar farklı ancak özünde bir o kadar da aynı olduklarını fark 

edeceksiniz çünkü artık bir psikologsunuz. İnsanların doğuştan getirdiklerinin üzerine ekledikleri 

deneyimlere ve bunların da aslında farklılıkların önemli unsurlarından biri olduğunun farkına 

varabiliyor olacaksanız.  

 Son olarak, gerek kendi gelecek planım olarak gerekse sizin mezun olduğunuzda neler 

yapabileceğiniz hakkında biraz bilgi vermek isterim. Buraya kadar anlaşılacağı üzere çok geniş bir 

alandan bahsediyoruz. Bu geniş yelpazeyi daraltıp belli bir alan üzerinde ilerlemek ve yoğunlaşmak 

kendi ilgi alanınıza göre seçebileceğiniz yüksek lisans bölümleri ile mümkün. Bu konuda tabii ki 

de bir sınırınız olmayabilir. Çünkü daha önce de belirttiğim gibi, herhangi bir ilgi alanınız dahi 

psikoloji ile harmanlayabilirsiniz. Bu anlamda kendi deneyimlerinizin de geleceğinizi 

yönlendirmesinde etkili olduğunu söyleyebilirim. Programımızda zorunlu olmasa bile gönüllü 

olarak bir, mümkünse birçok kurumda çalışmanız emin olun fayda sağlayacaktır. Mezuniyet 

sonrası izleyeceğiniz yol konusunda ışık tutmak olsun, bu deneyim size en başta insanları tanıma 

fırsatı verecek. Örneğin ben stajım boyunca özel eğitim merkezinde çocuklarla çalıştım, onları 

gözlemlemek benim bu beceriyi artırmamı sağladı, buna ek olarak mesleki alanda önümü açtı. Siz 

de yeteneklerinizin farkına varacak ve zayıf olduğunu düşündüğünüz bazı becerileriniz konusunda 

kendinizi geliştirmiş olacaksınız.  

 Bitirmeden önce, potansiyelinizin farkına vardığınız sürece kendinize ‘bu ben olmalıyım’ 

diyebileceğiniz her hedef ve sonu bu hedefle biten birçok yol mevcut. Bol bol okuyacak, 

araştıracak, deney okuyup kendisi de deney yapacak, geleceğin psikolog adayları olarak, sonucu 

hata yapmak olsa dahi denemekten korkmamanızı tavsiye ediyorum. Yolunuz her daim açık olsun! 

Ece Nur Özeren 
Psikoloji Bölümü 2023 Yılı Birincis 

 
 

Merhaba Değerli Yeditepe Üniversitesi Ailesi, 

 

Ben Betül Uzunkavak, Görsel İletişim Tasarımı bölümünde başladığım yolculuğuma hem merakım 

hem bana katacağını düşündüğüm şeyler için Felsefe bölümünde çap yaparak devam ettim ve 

birinci olarak mezun oldum. Bu satırları sizlerle paylaşmanın heyecanını ve gururunu yaşıyorum. 

Yeditepe Üniversitesi'nde geçirdiğim yıllar, sadece akademik bilgi edinmemle kalmadı, aynı 

zamanda kişisel ve entelektüel gelişimime büyük katkılar sağladı. Görsel İletişim Tasarımı 

alanında aldığım eğitim, yaratıcılığımı ve estetik anlayışımı zenginleştirirken, Felsefe bölümünde 



edindiğim derinlemesine düşünme yeteneği, kritik analiz, soru sorma ve ona çözümler üretme gibi 

özelliklerle donanmamı sağladı. 

Bu yolculukta, öğretim üyelerinin rehberliği, arkadaşlarımın dayanışması ve üniversite 

olanaklarının genişliği sayesinde çok yönlü bir eğitim aldım. Her iki bölümde de beni destekleyen, 

rehberlik eden hocalarıma ve alanında yetkin arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

Felsefe ve Görsel İletişim Tasarımı alanlarını birleştirdiğim bu yolculuk, beni farklı perspektiflerle 

düşünmeye teşvik etti ve beni sadece kendi alanımın ötesine taşımadı, aynı zamanda farklı 

disiplinler arasında köprüler kurma yeteneğimi geliştirdi. Bu sayede hayatta tam olarak hangi 

konumda olmak istediğime ve kariyer yolculuğuma karar verdim.  

Mezuniyet sonrası belki de okulumla alakalı beni en çok hüzünlendiren şeylerden biri geride 

bıraktığım o güzel kampüs oldu. Okulumuzun yurdunda kaldığım süre boyunca, Yeditepe'nin eşsiz 

doğasının tadını çıkarmanın mutluluğunu yaşadım. Yemyeşil kampüsümüz, o güzel esintili dağ 

havası, kuşları köpekleri ile birlikte yaşanabilecek en güzel yerlerden birinde yıllarımı geçirebilme 

imkanım olduğu için çok mutluyum. Kış aylarında çam ağaçlarının üzerine düşen kar, kampüsü 

adeta bir masal diyarına çevirirdi. Yazları ise bir ağacın gölgesinde okuduğum kitapların keyfi 

başkaydı. Ayrıca, kütüphane olanakları sayesinde her zaman ulaşabildiğim kitaplar ve kaynaklar 

ile yeni bilgilere açık olmak, zaman zaman hayattan uzaklaşarak roman karakterlerinin dünyasına 

dalmak muhteşemdi. 

Yurtta kaldığım süre boyunca, okul benim için sadece bir eğitim kurumu değil, aynı zamanda bir 

yuvaydı. Yeditepe'nin sıcak atmosferi ve sağladığı destek sayesinde, kendimi her zaman motive ve 

güvende hissettim. 

Mezuniyet aynı zamanda yeni bir başlangıçtır. Eğitim aldığım her iki bölümde de elde ettiğim bilgi 

ve becerileri, mesleki ve akademik hedeflerime yönlendireceğim bir kariyere dönüştürme heyecanı 

içindeyim. Şu anda iki alanı birbiriyle harmanladığını düşündüğüm UI/UX design alanında 

çalışmaktayım. Bu konuda soruları olan tüm arkadaşlarım bana çekinmeden ulaşabilirler. 

Sizlerle bu unutulmaz yolculuğu paylaşmanın mutluluğunu yaşıyorum, gelecekteki tüm 

öğrencilere, meraklarını takip etmeyi, farklı disiplinleri bir araya getirmeyi ve her anı dolu dolu 

yaşamayı öneriyorum. Yeditepe Üniversitesi, sadece bir eğitim kurumu değil, aynı zamanda büyük 

bir ailedir ve bu ailede yer aldığım için minnettarım. 

Betül Uzunkavak 
Felsefe Bölümü 2023 Yılı Birincisi 

 
 
 

 



Fen Edebiyat Fakültemizin değerli üyeleri, herkese merhaba. İş yoğunluğundan ötürü, bize verilen 

teslim tarihini birkaç gün aşarak, Eylül ayının ilk günlerinde bu yazıyı kaleme alma fırsatını ancak 

bulabildim. Biraz da bilerek, aceleye getirmemek, yeni mezun olduğum fakülteme seslenirken 

duygu ve düşüncelerimi ağır ağır toparlamak istedim açıkçası. Tam da Eylül ayına gelmişken, 

zaman okula dönüş zamanıyken, bana da iyi geldi bunları düşünmek. 

Eylül benim için hep okul heyecanı demekti, üniversite son sınıftayken bile, kitap, defter, kalem 

kağıt demekti.  Bu heyecanı eğitim hayatım boyunca hep taze tutmaya özen gösterdim, ama 

özellikle kitaplarla aram çocukluktan beri iyi olmuştur. Nitekim bu değerli fakültenin bir parçası 

olmama da bir kitap vesile oldu. Aslına bakarsanız bu yazıyı yazmama vesile olan, geçtiğimiz 

Haziran'da birincilikle mezun olduğum bölümüm, Sosyoloji, benim çift anadal olarak başladığım 

bir bölümdü. 2018 yılında ilk olarak İktisadi ve İdari Bilimler fakültesi bünyesinde yer alan Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (ingilizce) bölümünde lisans öğrenimime başladım. Tüm lise 

hayatım boyunca bu bölümü okumayı aklıma koymuştum, o yüzden çok şanslıydım, derslere girip 

çıktıkça, literatürle haşır neşir oldukça tam da olmam gereken yerde olduğumu hissediyordum. 

Bunda tabii ki değerli hocalarımın da katkısı çoktur, hatta sosyoloji bölümüne yönelmeme dolaylı 

yoldan vesile olan da, Siyaset Bilimi bölümünden hocam Murat Arslan'dır. Yanlış hatırlamıyorsam 

kendisinin Türk Siyasal Hayatı dersinde, konu bir şekilde Türkiye'de gençlik çalışmalarına gelmişti 

ve Sosyoloji bölümünden hocamız, Demet Lüküslü'nün "Türkiye’de Gençlik Miti" kitabından 

bahsetmişti. Konunun ilgimi çekmesiyle beraber Demet Hocamızın kitabını hemen alıp 

okumuştum, kitap bittiğinde ise sosyolojiyle çift anadal yapmaya karar vermiştim :) 

Elbette bu kararı almadan önce, çift anadal yapmakla ilgili düşüncelerim vardı fakat hangi bölümün 

benim için doğru olacağına karar veremiyordum. Sosyal bilimler benim için çok geniş bir çatıydı 

ve bu çatı altındaki her disipline az çok ilgim vardı; siyaset, sosyoloji, psikoloji, antropoloji, 

ekonomi, felsefe, tarih... Hangisini seçsem diğerleri göz kırpıyordu sanki. Şimdi baktığımda 

sosyolojiyi seçerek çok doğru bir karar verdiğimi anlıyorum, meğer olmak istediğim insana beni 

en çok yaklaştıran bir diğer disiplin sosyolojiymiş. Çünkü toplum dediğimiz olguyu, siyaset 

biliminin penceresinden ele almak bana yeterli gelmiyordu. Günlük hayatta toplum içerisinde 

deneyimlediğim bazı şeylerin adını koymaya ihtiyacım vardı. Ancak o bakış açısını kazanmak hiç 

de kolay olmadı. Sosyoloji ve siyaset biliminin, ele aldığı konular bakımından birbirine yakın 

disiplinler oldukları varsayılır, ilk zamanlar bu yanılgıya ben de düşmüştüm. Evet, alışkın olduğum 

konulardan bambaşka şeyler konuşulmuyordu derslerde, hatta hepsi hakkında birer fikrim vardı, 

ancak o fikirlerin siyaset bilimi bakış açısıyla üretilen fikirler olduğunu çok geçmeden anladım ve 

müthiş bir yetersizlik duygusuyla, "sanırım yapamayacağım" korkusuyla yüzleştim. Henüz 

anadalımda ikinci sınıftaydım, ne çabuk alışmıştım siyaset bilimi jargonuna. Tüm bunlar benim 

lisans eğitimimdeki ikinci senemde, 2020 bahar döneminin başlarında oluyordu, ve evet işte o 

malum dönem gelip çatmıştı, hala düşündükçe market poşetlerini yıkadığımıza inanamadığım, 

malum Covid-19 pandemisi ile eğitimde ilk defa online döneme başlamıştık. Bu dönem hepimiz 

için her ne kadar çok zor olsa da, sosyolojiye alışmam konusunda bana büyük imkan verdiğini 

düşünüyorum. Çünkü bilinmezliklerle dolu olan bu yeni dönem akademinin de gündemine oturdu 



ve sosyoloji bu bilinmezliklerin bireyleri ve toplumu nasıl etkileyeceğiyle yakından ilgilendi. Her 

gün yaşadıklarımıza derslerde sosyoloji penceresinden bakmak, o tam da istediğim günlük hayat 

bağlantısını kurmamı hızlandırdı, evet uzun süre toplumdan izole yaşasak da, aslında hiçbir zaman 

tamamen soyutlanamayacağımızı bana ve hepimize göstermiş oldu. Bu dönemin diğer ve en büyük 

faydası ise, sosyal izolasyon sürecinde boş vakitlerimizin farkına varmamızla beraber her 

zamankinden daha çok okumak olmuştu. Ben de böylece ilgimi çeken konularda daha çok okuma 

yapma fırsatı bulmuştum ve bu süreç alışmamı kolaylaştırmıştı. Yeri gelmişken, eğer bu yazıyı 

okuyan, sosyal bilimler öğrencisi arkadaşlarım varsa; akademik başarının pek çok faktöre bağlı 

olduğunu düşünüyorum ama sosyal bilimler için tek bir tavsiye verecek olsam sadece okuyun 

derim. İzlencelerinizi, oradaki metinleri, kitapları, literatürü okuyabildiğiniz kadar okuyun, zaten 

hiçbir zaman bitmeyecek :) Her iki bölümümde de arkadaşlarımdan farklı yaptığım bir şey varsa o 

da izlencede yer alanları, hocalarımızın önerilerini okumaya çalışmam sanırım. Tabii ki literatür 

okuyarak bitmeyecek, hatta siz okumaya başladıkça ne kadar uçsuz bucaksız bir deniz olduğunu 

fark edecek, literatürün değişimini takip edememe, okunması gerekenleri okuyamama, hiçbir 

zaman bitirememe korkunuzla karşılaşıp yetersiz hissedeceksiniz. İlk başta korkunç gözükse de, 

şimdilerde benim en sevdiğim his bu. Evet bitmeyecek, ama elimden gelenin en iyisini yapmalıyım, 

bir ucundan tutmalıyım hissi.  

Konumuza dönecek olursam, pandemi sona erip okula döndüğümüzde, sosyolojik bakış açısına 

artık sahip olduğumu fark ettim. Lisans eğitimi boyunca onlarca film analizi, kitap raporu, belgesel 

derken, sosyoloji gözlüğünü çıkaramaz oldum. Bir gün siyaset bilimi bölümünden bir arkadaşımla 

bir dizi hakkında konuşurken, bunu fark etmemi o sağlamıştı, “Ezgi ne olur bir diziyi bir filmi de 

keyif için izle, sosyolojik analizlere girmeden, düşünmeden kafa yormadan, dinlenmek için izle.” 

Burada beni düşünen çok kıymetli bir arkadaşın sitemi var, ama bu sitem beni o kadar mutlu etmişti 

ki, herhalde o gözlüğü takmayı başardım demiştim. Evet haklıydı bu arada, o gözlük olmadan bir 

şey okuyamaz izleyemez olmuştum ama hem dediği kadar kolay değildi onu çıkarmak, bir kez 

takmak yeterliydi, hem de şikayetim yoktu, hala daha yok:) 

Şu anda özel sektörde insan kaynakları alanında çalışıyorum ve bu gözlüğün değerini her gün 

anmaya devam ediyorum. Sosyoloji size öyle bir bakış açısı katıyor ki, olaylara, durumlara, kişilere 

ve topluluklara, yapısal sorunlara, güç ilişkilerine farklı merceklerden bakmayı ve birbirleri 

arasında ilişki kurmayı öğreniyorsunuz. Tabii bunun için ciddi bir hoşgörü ve anlayış gerekiyor, 

ya da gerekiyor demeyelim de, yolda kazanılan yetkinliklerden biri de bu diyelim. Sosyoloji 

öğrenimimin bana kazandırdığı bu yetkinliklerin, özel hayatımda ve profesyonel hayatımda da 

etkilerini sürdürdüğünü, yaşamı daha derin bir anlayışla kavramamı sağladığını düşünüyorum.  

Bu vesileyle Sosyoloji bölümünden tüm hocalarıma tekrar teşekkür etmek isterim, her okul ve 

bölümün mezunlarına bu yetkinlikleri katmadığını da bilerek, gösterdikleri tüm emek için 

şükranlarımı sunuyorum. Keza ilk göz ağrım dediğim, ortaokul ve lise hayallerimi süsleyen Siyaset 

Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümünün değerli hocaları, ilk dikişi onlar bu kadar sağlam 

atmasalardı belki koca bir hayal kırıklığı olacakken, onlar sayesinde okumaya ve akademiye olan 

iştahım hiç azalmadı, çok teşekkür ederim.  



Bir diğer teşekkürüm, başta her gün bizi sağ salim okula getirip götüren, her zaman motive eden, 

güleryüzünü hoş sohbetini esirgemeyen, İstek Servis şoförlerimizden Atilla Ağabey ve her sabah 

pastanede güleryüzle bizi karşılayarak güne güzel başlamamıza etkisi çok büyük olan Elif Abla’ya, 

aynı özeni ve sıcaklığı gösteren tüm Yeditepe Üniversitesi çalışanlarına çok teşekkür ederim.  

Son olarak, üzerimde emeği çok büyük olan biri var ki, geçtiğimiz ay aramızdan ayrılarak hepimizi 

yasa boğdu. İngilizce Hazırlık Okulu hocalarımızdan, aynı zamanda fakültemizde de fırsat 

buldukça Türk Dili ve Edebiyatı bölümünde ders veren, değerli hocamız yazar Günhan Kuşkanat’ı 

maalesef geçen ay kaybettik. Kendisinin hem İngilizce dil gelişimime, hem de kişisel gelişimime 

katkısı çok büyük olmuştur. İster benim gibi ondan ders alma, sohbet etme fırsatı yakalamış 

öğrencilerinin, ister romanları aracılığıyla okurlarının, kimin hayatına dokunursa dokunsun anlam 

katan bir yanı vardı Günhan Hocamızın. Her şey için ona da teşekkür etmek istedim. Mekanı cennet 

olsun, Yeditepe ailemize de baş sağlığı diliyorum.  

Yavaş yavaş bu yazıyı sonlandırırken, bize bu fırsatı sunan bülten ekibine de çok teşekkür ederim. 

Sosyoloji bölümündeki eğitimimim olmasa, pandemi döneminde online, sonra hibrit derken, ben 

Yeditepe’nin güzel havasına, çamlığına, çimenlerine doyamamış bir şekilde mezun olacaktım 

okuldan. Dolayısıyla ilk değil belki ama son noktayı Fen ve Edebiyat fakültesi koydu, bende yeri 

o ayrı o yüzden. Sosyoloji bölümünde çift anadal yapmak, okulumun bir dönem uzamasına sebep 

olmuştu ama ben bunu adeta bir hediye olarak görüyordum. Son dönemimde eskisi gibi yüz yüze, 

geçirdiğim 5 seneyi hatırlayarak çok keyifli bir dönem geçirerek mezun oldum. Öğrencilikle ilgili 

içimde kalan, fırsat bulamadığım ne varsa yapmaya özen gösterdim, bu da atlanmamalı bence.  

Her iki bölümden dereceyle mezun olurken, elbette kişisel mutluluk ve gururun yanında, bu 

başarıların üzerimde emeği geçen herkese de bir hediye olduğunu düşünerek gözlerimin dolmasına 

engel olamamıştım. Mezuniyet törenlerine kadar sıfatlara, derecelere önem vermediğini düşünen 

ben, ismim okunduğunda, plaketimi aldığımda hayatımda duymadığım bir tatmin duymuştum. 

Evet, belki bu kadar kıymetli insanla karşılaşmış olmak benim şansımdı, ama işini, uğraşını severek 

yapan herkesin yolu başarıdan mutlaka geçiyor. Dilerim kalbiniz ne için atıyorsa onu yapar ve çok 

başarılı olursunuz. Bu tatmin duygusunu herkesin bir şekilde tatmasını çok isterim.  

Herhalde kendimi bildiğimden beri ilk defa bu Eylül’de okula dönmüyorum, ama Yeditepe ile 

bağlarımız henüz kopmuş değil. Bu koridorlarda gerçekleşecek daha çok hayalim var. O yüzden 

bu yazıyı okuyan arkadaşlarla karşılaşırsak sizlerin de hikayelerini duymayı çok isterim. Selam 

vermekten, herhangi bir konuda iletişim kurmak isterseniz sosyal medya üzerinden ya da mezunlar 

derneğimiz aracılığıyla dilediğiniz zaman iletişime geçmekten çekinmeyin lütfen. 

Herkese keyifli bir öğrenim hayatı ve başarılarla dolu bir kariyer diliyorum 

Sevgiler, 

Ezgi Akyol 
Sosyoloji Bölümü 2023 Yılı Birincisi 



 

Merhabalar! Ben Tarih lisans programı mezunu Kutay Yağız Kerimkar. Bu yazı bölüm birincisi 

olarak bitirdiğim Tarih programındaki deneyimlerimden, başarıma neden olan durumlardan ve 

gelecek planlarımdan ibaret olacak.  

Öncelikle Tarihin sevilmeden üstesinden gelinemeyecek, gelinse de zulüm olacak bir bölüm 

olduğunu düşünüyorum. Dolayısıyla severek başladığım bu bölüme güzel bir şekilde nokta 

koyduğum için memnunum.  Çift ana dal olanağı sayesinde henüz üniversite deneyimim olmadan 

seçmiş olduğum tarih bölümünü okurken edindiğim deneyimle ve istekle birlikte bir başka bölümü 

daha seçebilme şansını yakalamış oldum aslında. İlk yılımda kendi isteğimin yanı sıra birkaç 

hocamın da benim isteğimden bağımsız bir şekilde verdiği tavsiyeler ile birlikte Felsefe ile çift ana 

dal yapma kararı aldım. 

  Her iki bölümde de alanında çok önemli olan akademisyenlerden dersler aldığım için çok 

mutluyum. Dışarıdan bakıldığında bu iki bölümün de zor ve iş olanağı nispeten az bölümler olduğu 

söylenilir. Fakat Üniversiteye adım attığımdan beri akademisyen olmak istediğimden bu tercihin 

kendisinden başka bir olanağı düşünmedim. Bu durum beni daha da hırslandıran ve çalışmak için 

motive eden durum olmuştur. Antikacı ve kavram çöpçüsü olduğumuz bu iki bölümden mezun 

olduktan sonra akademik hayat dışında bir şey yapma durumunda kalırsam da en azından “kültürlü 

bir işçi” olarak yaşamıma devam ederim diye düşünüyorum.  

Yeditepe Üniversitesinin güzel kampüsünde oldukça hoş zamanlar geçirdim. Burası beni 

büyüleyen ve yaşantımın devamında bulunmak istediğim bilgi yuvası oldu. Ancak Üniversite’de 

bizlere verilmek istenen bilgiyi bizim de almak istememiz gerektiğini düşünüyorum. Aksi halde 4 

yılın sonucunda aldığımız bomboş bir kağıt parçası olur. O kağıt parçasını değerli bir diploma 

haline getirecek, o 4 yılı ise bilgiyle doldurabilecek olanlar bizleriz.  

Quidquid discis, tibi discis. 

Kutay Yağız Kerimkar 
Tarih Bölümü 2023 Yılı Birincisi 

 

 

 

 

 

 

 



Merhaba, 

Ben Gökçe, sizlerle Yeditepe’de geçen 5 yılımı aşağıda paylaşıyorum: 

2018 yılında üniversite terchimi yapmak için gezdiğim üniversiteler arasında en çok Yeditepe’yi 

beğenmiştim. Bu yüzden ilk 3 tercihime Yeditepe Üniversitesi’ni yazdım ve ilk tercihim olan 

İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümüne %50 burs ile yerleştim. 1 yıl advanced seviyede hazırlık 

okuduktan sonra ilk olarak bölüm derslerine 2019 yılında başladım. İlk başta derslere uyum 

sağlamakta zorluk çektim. Zorlanmamın bir nedeni de okula gidip gelmemin 2 saat gidiş + 2 saat 

dönüş olarak toplam 4 saatimin yolda geçmesinden de kaynaklandı. Bu nedenle katılmak istediğim 

kulüplere katılmam mümkün olmadı. 

İlk yılım bu şekilde biraz zorlu geçti fakat ikinci yıldan itibaren derslere ve ortama daha çok uyum 

sağlamaya başladım. Çok kıymetli arkadaşlar edindim. Tam alışmaya başlamışken 2. yılımın ikinci 

döneminde covid salgını ortaya çıktı ve hepimiz evlere kapanmak zorunda kaldık. Benim 

bölümümde uygulamalı ders bulunmadığı için benim çok bir kaybım olmadı hatta yol sorunumdan 

dolayı işime bile geldi diyebilirim. Eve kapandığımızdan dolayı derslerime daha çok 

odaklanabildim. 11.sınıftan beridir dil okuduğum ve çok isteyerek başladığım bu bölümde 3. 

yılımın bahar döneminde Erasmus+ programı ile Finlandiya, Oulu Üniversitesi’ne gittim. 

Avrupa’nın en iyi eğitim veren ülkerinden birinde okumak bana eğitim sistemi ile alakalı yeni bir 

bakış açısı kattı ve bir çok farklı kültürden arkadaş edinmemi sağladı. Eğer üniversite hayatınız 

boyunca maddi durumunuz el veriyorsa Erasmus yapmanızı tavsiye ederim, kesinlikle paha 

biçilemez ve unutulmaz bir deneyim. 

Türkiye’ye geri döndüğümde son yılımın başında okula gittiğim zaman 3. sınıfların birincisi 

olduğumu bölüm sekreterliğinden öğrendim ve bu sayede son senemi %75 burs ile okudum. Bütün 

bu 5 yıl boyunca bölümümü çok severek okudum ve her bir dersi zevkle aldım. Çabalarımın ödülü 

olarak bölüm birincisi olarak lisans eğitimimi tamamladım. Bölüm birincisi olduğum için %100 

burslu yüksek lisans yapma hakkım bulunuyor bu yüzden kariyer planımda şu anda Uluslarası 

Ticaret ve Lojistik Yönetimi bölümünde yüksek lisans yapmak var. Aslında Almanya, Mainz’de 

bulunan Johannes Gutenberg Üniversitesi’nin iki yüksek lisans bölümüne (İngiliz kültürü ve 

edebiyatı + Amerikan edebiyatı) kabul mektubu aldım fakat maddi nedenlerden dolayı oraya 

gidemiyorum. Bunun yanı sıra full time veya part-time olarak da iş arıyorum. Hem okuyup hem 

çalışmayı düşünüyorum. Hedeflerim arasında iş hayatıma yurt dışında devam etmek var. Umarım 

hepimiz bir gün hayallerimizi gerçekleştirip, istediğimiz hayata erişebiliriz. 

Gökçe Nur Durukan 
İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 2023 Yılı Birincisi 

 



 

  



Merhabalar, Ben Barış Arslan. Matematiğe ilgi duymam 8.sınıfta başlamıştı ve 11.sınıfa kadar bu 

ilgim devam etti. 11.sınıfa geldiğimde ise Matematiğin büyülü dünyasına adım atmaya karar 

verdim ve 2018 yılında Yeditepe Üniversitesi Matematik bölümünü kazandım. Öncelikle ingilizce 

hazırlık programı ile başladım. 2019 yılında ise matematiğin gerçek dünyasına giriş yaptım. 

Bundan dört yıl sonra yani 2023 yılında ise bölümümü birincilikle bitirdim ve mezun oldum. Bu 

süre zarfında kendime pek çok şey kattım; sadece matematik değil, matematik ile ilgili diğer 

alanlarda da, yazılım, finans ve dahası.. Bu olanaklara ise okulumuzun bizlere sunmuş olduğu 

seçmeli ders hakları ile ulaşabildim. Bölümümüz sadece matematik alanında değil daha birçok 

alanda kendimizi geliştirmemiz için bize olanaklar sunuyor. Kendime hem kariyer açısından, hem 

de yeni kültürler öğrenmek açısından mayıs ayında yüksek lisans için Almanya’nın Münih şehrinde 

bulunan Münih Teknik Üniversitesine başvurmuştum ve temmuz ayı gibi kabul geldi. Hayırlısıyla 

bu yılın yani 2023 yılının ekim ayında Almanya da eğitim hayatıma devam edeceğim. 

Sevgilerimle… 

Barış Arslan  
Matematik Bölümü 2023 Yılı Birincisi 

 


